平成２７年９月２４日

各  位

  東京都千代田区大手町二丁目６番１号

  信 越 化 学 工 業 株 式 会 社

  代 表 取 締 役 社 長  森 俊 三

  （コード番号４０６３）

  問合せ先：

  取締役経理部長  笠 原 俊 幸

  ＴＥＬ(０３)３２４６－５０５１

取締役に対するストックオプション（新株予約権）の払込金額確定のお知らせ

平成２７年９月８日開催の当社取締役会において発行を決議いたしました、取締役に対するスト

ックオプション(新株予約権)の払込金額が、下記の通り確定しましたので、お知らせいたします。

記

新株予約権の払込金額：新株予約権 1 個当たり２７，７００円（１株当たり２７７円）

なお、新株予約権者に対し、割り当てる新株予約権の払込金額の総額に相当する金銭報酬を支給

することとし、この報酬債権と、割り当てる新株予約権の払込金額の総額の払込債務を相殺する

ことにより、当該新株予約権の払込金額の総額の払込みがなされます。

(ご参考)

(1) 新株予約権の発行・募集事項決定の取締役会決議日 平成 27 年９月８日

(2) 新株予約権の割当日 平成 27 年９月 24 日

(3) 新株予約権の総数

当社取締役（社外取締役を除く）18 名に対し 4,600 個（新株予約権１個につき 100 株）

(4) 新株予約権の行使期間 平成 28 年９月 25 日から

平成 32 年３月 31 日まで

以 上